

Knj - 157/2020

27.2.2020

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žadatel:  
Adresa (sídlo):

IČ / RČ: .....  
DIČ: .....  
Telefon: .....  
e-mail: .....

DU PŘEDHĚKICE NAČ 1122000  
žádá odbor ..... úřadu ..... o poskytnutí této následující informace:

- ŽADÁM O OPRAVĚNÍ STAROSTV. Č.B.Č. M.J. ELERIANA A M.J. HRAŠLIKOVIC  
1. KOLIK STALA PROJEKTOVA DOKUMENTACE NA DEŠŤOVOU VODU?  
2. PROČ SE SVADÍ DEŠŤOVÁ VODA DO VESNICE?  
(charakteristika)

Způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob).

- a) zaslat na adresu: .....  
b) zaslat e-mailem: .....  
c) k osobnímu vyzvednutí v budově ..... úřadu .....

Děkuji

Datum a místo:

11.2.2020

Podpis:

Převzal: .....

Dne: .....

**Obec Předměřice nad Jizerou**  
Předměřice 132, 294 74 Předměřice nad Jizerou

---

PnJ-157/2020



V Předměřicích nad Jizerou dne 20. 2. 2020

**Výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Obec Předměřice nad Jizerou, jako povinný subjekt, obdržela dne ... Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací k dešťové vodě.

Vzhledem k tomu, že Vaše žádost je nesrozumitelná dovoluujeme si Vás dle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ **vyzvat k upřesnění Vaší žádosti.**

Upřesnění, prosíme, adresujte Obecnímu úřadu Předměřice nad Jizerou. Pokud Vaši žádost **do 30 dnů** ode dne doručení této výzvy neupřesníte, bude rozhodnuto o odmítnutí žádosti v souladu s § 14 odst. 5 písm. b) InfZ.

S pozdravem

.....  
Ing. Florian Klement  
starosta